

**Restaurant Liva HC ApS**  
Taksvej 28 E, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 62 31 21**

**Årsrapport**

**13. april 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017

---

Mustafa Catalgøl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 13. april 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurant Liva HC ApS Taksvej 28 E 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 62 31 21 Stiftet: 13. april 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 13. april - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mustafa Catalgøl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	Hævdholm & Stausholm Advokatanpartsselskab, Østergade 24 B, 2. tv, 1100 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Catalgøl Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af restaurant og kaffebar i Herning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 780 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -708 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Som følge af det negative resultat i 2016/17 er selskabets egenkapital negativ. Ledelsen forventer, at egenkaptalen reetableres via fremtidig positiv indtjening indenfor de næste år, ligesom ledelsen har tilkendegivet, at de øvrige selskaber i koncernen fortsat vil yde den finansielle støtte til selskabet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/4 2016
	<u>- 30/6 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>780.478</b>
1 Personaleomkostninger	-1.272.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-266.956
<b>Driftsresultat</b>	<b>-758.561</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.985
<b>Resultat før skat</b>	<b>-906.546</b>
3 Skat af årets resultat	198.560
<b>Årets resultat</b>	<b>-707.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-707.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-707.986</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>13/4 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	179.107	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>179.107</u>	<u>0</u>
5 Indretning lejede lokaler	1.540.792	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.167.315	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.708.107</u>	<u>0</u>
Deposita	515.160	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>515.160</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.402.374</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	152.067	0
Varebeholdninger i alt	<u>152.067</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.439	0
Udskudte skatteaktiver	198.560	0
Andre tilgodehavender	598.873	0
Tilgodehavender i alt	<u>834.872</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	50.872	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.037.811</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.440.185</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2017</u>	<u>13/4 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-707.986	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-657.986</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	416.079	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	416.079	0
Kortfristet del af langfristet gæld	399.910	0
Gæld til pengeinstitutter	514.314	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.986	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.063.728	0
Anden gæld	152.154	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.682.092	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.098.171</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.440.185</b>	<b>50.000</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Pengestrømsopgørelse

---

	13/4 2016 - 30/6 2017
Årets resultat	-707.986
9 Reguleringer	211.877
10 Ændring i driftskapital	-84.239
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-580.348
Renteudbetalinger og lignende	-147.985
Pengestrøm fra ordinær drift	-728.333
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-728.333</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-196.429
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.953.237
Køb af finansielle anlægsaktiver	-515.160
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-3.664.826</b>
Optagelse af langfristet gæld	1.200.000
Afdrag på langfristet gæld	-384.011
Ændring i mellemregning med tilknyttede virksomheder	3.063.728
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>3.879.717</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-513.442</b>
Likvider 13. april 2016	50.000
<b>Likvider 30. juni 2017</b>	<b>-463.442</b>
 <b>Likvider</b>	
Likvide beholdninger	50.872
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-514.314
<b>Likvider 30. juni 2017</b>	<b>-463.442</b>

## Noter

---

	13/4 2016 - 30/6 2017
	<hr/>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.222.636
Andre omkostninger til social sikring	42.870
Personalemkostninger i øvrigt	6.577
	<hr/> <b>1.272.083</b> <hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <hr/> 5 <hr/>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.337
Andre finansielle omkostninger	48.648
	<hr/> <b>147.985</b> <hr/>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-198.560
	<hr/> <b>-198.560</b> <hr/>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<hr/> <b>Goodwill</b> <hr/>
Tilgang	196.429
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<hr/> <b>196.429</b> <hr/>
Årets afskrivninger	17.322
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<hr/> <b>17.322</b> <hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<hr/> <b>179.107</b> <hr/>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	1.658.532	1.294.705
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.658.532</b>	<b>1.294.705</b>
Årets afskrivninger	117.740	127.390
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>117.740</b>	<b>127.390</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>1.540.792</b>	<b>1.167.315</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 13. april 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	152 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	1.167 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 154 t.kr.

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en omsætningsbestemt husleje. Lejemålene er uopsigelige indtil 1. september 2021. Opsigelsesvarslet er herefter 6 måneder.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

### 9. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	262.452
Øvrige finansielle omkostninger	147.985
Skat af årets resultat	-198.560
	<u>211.877</u>

### 10. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-152.067
Ændring i tilgodehavender	-636.312
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	704.140
	<u>-84.239</u>